

ASPE 9

Firma: **Zerotin**
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Zerotin**Žerotin - zajištění náspu u mostu ev.č. 23723-2**

číslo a název SO:

SO 901**Dopravně inženýrská opatření**

číslo a název rozpočtu:

901**Dopravně inženýrská opatření**

Pof. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	2017_OTSKP-SPK	02940	d	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE aktualizace DIO	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00
0 Všeobecné konstrukce a práce								
4 500,00								
1 Zemní práce								
2	2017_OTSKP-SPK	17780		ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ fyzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru staveniště vč.odstranění 2*2,5=5,000 [A]	M3	5,000	980,00	4 900,00
1 Zemní práce								
4 900,00								
9 Ostatní konstrukce a práce								
3	2017_OTSKP-SPK	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zřízení a odstranění zakrytí, otočení nebo vyznačení oranžovou reflexní páskou neplatnost odhad 12=12,000 [A]	KUS	12,000	150,00	1 800,00
4	2017_OTSKP-SPK	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní IS11b+IS11c+A15+E13+ostatní 5+4+2+2+5=18,000 [A]	KUS	18,000	79,00	1 422,00
5	2017_OTSKP-SPK	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní IS11b+IS11c+A15+E13+ostatní 5+4+2+2+5=18,000 [A]	KUS	18,000	48,00	864,00
6	2017_OTSKP-SPK	914129		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní předpoklad 30 dní 30*18=540,000 [A]	KSDEN	540,000	33,60	18 144,00
7	2017_OTSKP-SPK	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní značky v reflexní úpravě IP22+(IP10a+E3a)+(B1+E13) 4+2+1=7,000 [A]	KUS	7,000	79,00	553,00
8	2017_OTSKP-SPK	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní značky v reflexní úpravě IP22+(IP10a+E3a)+(B1+E13) 4+2+1=7,000 [A]	KUS	7,000	48,00	336,00
9	2017_OTSKP-SPK	914429		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní předpoklad 30 dní 30*7=210,000 [A]	KSDEN	210,000	21,00	4 410,00
10	2017_OTSKP-SPK	916122		DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z2 2=2,000 [A]	KUS	2,000	600,00	1 200,00
11	2017_OTSKP-SPK	916123		DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z2 2=2,000 [A]	KUS	2,000	450,00	900,00
12	2017_OTSKP-SPK	916129		DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby předpoklad 30 dní 30*2=60,000 [A]	KSDEN	60,000	130,00	7 800,00
13	2017_OTSKP-SPK	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních dešek, sloupků 2=2,000 [A]	KUS	2,000	79,00	158,00
14	2017_OTSKP-SPK	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních dešek, sloupků 2=2,000 [A]	KUS	2,000	48,00	96,00
15	2017_OTSKP-SPK	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních dešek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby předpoklad 30 dní 30*2=60,000 [A]	KSDEN	60,000	21,00	1 260,00
9 Ostatní konstrukce a práce								
38 943,00								
C e l k e m								
48 343,00								